
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі в 32-й сесії Наукового Підкомітету Комітету з 
Гармонізації системи Всесвітньої митної організації

НАКАЗУЮ:

Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 16 по 21 січня 
2017 року:

Нестеренко Ірину Олександрівну, заступника начальника управління -  
начальника відділу харчової та кормової продукції управління експертиз та 
досліджень харчової продукції, напоїв та біологічно-активних речовин СЛЕД

Недашківську Ельвіру Русланівну, головного державного інспектора 
відділу органічних речовин, полімерних матеріалів, миючої та парфумерно- 
косметичної продукції управління експертиз та досліджень хімічної та 
промислової продукції СЛЕД ДФС.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: лист Міністерства закордонних справ України від 06.01.2017 
№51/16-087-0069, лист Міністерства фінансів України

Г олова г
/ .  .

Ярмоленко 247-36-81



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ

___ _

Київ

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Грузії (м. Тбілісі) з 25 по 27 січня 
2017 року та до Азербайджанської Республіки (м. Баку) з 27 по 29 січня 
2017 року з метою участі у візиті до Служби доходів Грузії та Державного 
митного комітету Азербайджанської Республіки.

Виконання обов’язків Голови Державної фіскальної служби України 
з 25 по 29 січня 2017 року покладаю на першого заступника Голови Білана 
Сергія Васильовича.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 30.12.2016 № 1182/99-99-01-02-03-15, погодження Кабінету Міністрів 
України, погодження Міністерства фінансів України.

Г олова
\

Р.М. Насіров

Юначевська 2721119



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
. л . Київ

« - /£  >■ у !  я) / ^ .  № Ч - ^ к >

Про відрядження за кордон 
Продана М.В.

Відрядити Продана Мирослава Васильовича -  в.о. заступника Голови 
Державної фіскальної служби України до Грузії (м. Тбілісі) з 25 по 27 січня 
2017 року та до Азербайджанської Республіки (м. Баку) з 27 по 31 січня 
2017 року з метою участі у візиті до Служби доходів Грузії та Державного 
митного комітету Азербайджанської Республіки.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 30.12.2016 № 1182/99-99-01-02-03-15, погодження Кабінету Міністрів 
України, погодження Міністерства фінансів України.

Г олова Р.1̂ 4. Насіров

Юначевська 2721119



ІІ
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

О /  20 / ~)р. № 5 '  ?у4у___________

Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)

Для забезпечення заходів з митного оформлення міжнародної гуманітарної 
допомоги до прийняття відповідного рішення президентами України та 
Російської Федерації, з урахуванням погодження Кабінету Міністрів України 
від 29.03.2016 № 8994/3/1-16,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Російської Федерації (м. Донецьк, Ростовська обл.) 
з 19 січня 2017 року по 19 березня 2017 року:

Ш енгера Михайла Ю рійовича -  головного державного інспектора митного 
поста «Щербаківка» Харківської митниці ДФС;

Мінінкова Олексія Івановича -  головного державного інспектора відділу 
адміністрування митних платежів управління адміністрування митних платежів 
Харківської митниці ДФС;

Будьонного Ігора Леонідовича -  головного державного інспектора відділу 
митного оформлення «Сортувальний» митного поста «Куп'янськ» Харківської 
митниці ДФС.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з установленими 
нормами відрядних видатків.

3. Керівнику Харківської митниці ДФС забезпечити осіб, зазначених у 
пункті 1 цього наказу, автотранспортом на період відрядження.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації митного контролю 
від 11.01.2017 № 75/99-99-18-01-04-18, п. 6 постанови КМУ від 02.02.2011 № 98 
«Про суми та склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших 
осіб, що направляються у відрядження підприємствами, установами та 
організаціями, які повністю або частково утримуються (фінансуються) за рахунок 
бюджетних коштів», лист Адміністрації Президента України від 28.11.2014 № 02- 
01/3933, листи Адміністрації Державної прикордонної служби України 
від 24.03.2016 № 0.23-3197/0/6-16 та від 09.11.20,$ Щ 0.23-12215/0/6-16.

В.о. Голови 

Зеленецька 2472722

М.В. Продан



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

____  О і_ 20/¥о. № /С

Про внесення змін до наказу
ДФС від 16.01.2017 № 4-зк
«Про відрядження за кордон Продана М.В.»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до наказу Державної фіскальної служби України 
від 16.01.2017 № 4-зк «Про відрядження за кордон Продана М.В.» замінивши в 
наказі цифру «31» на цифру «28».

В.о. Голови С.В. Білан

ч

Юначевська 272 1119



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
„  Київ

“ ^  ” О ї  20 /і^р. № ~

Про внесення змін до наказу 
ДФС від 16.01.2017 № 3-зк 
«Про відрядження»

НАКАЗУЮ:

1. Приступаю до виконання службових обов’язків Голови Державної 
фіскальної служби України 25 січня 2017 року.

2. Внести зміни до наказу Державної фіскальної служби України 
від 16.01.2017 № 3-зк «Про відрядження» замінивши в наказі цифри «25» та 
«29» на цифри «26» та «28».

Голова Р.М. Насіров

і

Юначевська 272 1119



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ

■ 0 І _  20 /-К.

Про відрядження до 
Королівства Іспанія

З метою участі у засіданні Виконавчої Ради Секретаріату Внутрішньо- 
європейських організацій податкових адміністрацій (ЮТА)

НАКАЗУЮ:

Відрядити до Королівства Іспанія (м. Мадрид) з 01 по 04 лютого 
2017 року Бамбізова Євгена Євгенійовича -  начальника Офісу великих 
платників податків ДФС та Шеремета Юрія Віталійовича -  начальника 
Головного управління внутрішньої безпеки Державної фіскальної служби 
України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: погодження Кабінету М іністри/ України, погодження 
Міністерства фінансів України. . //

В.о. Голови М.В. Продан

Юначевська 2721119



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі у роботі 59-ій сесії Комітету з Гармонізованої системи 
опису та кодування товарів Всесвітньої митної організації

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 14 по 25 березня 
2017 року:

Маклакова Геннадія Вікторовича -  заступника начальника управління 
класифікації товарів -  начальника відділу контролю класифікації товарів 
Департаменту адміністрування митних платежів Державної фіскальної 
служби України;

Мельника Андрія Вікторовича -  головного державного інспектора 
відділу ведення УКТЗЕД Управління класифікації товарів Департаменту 
адміністрування митних платежів Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Стус В.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з установленими 
нормами відрядних видатків.

3. Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури (Саченко А.І.) забезпечити делегацію необхідним 
автотранспортом за маршрутом Київ-Бориспіль-Київ.

Підстава: доповідна записка Департаменту адміністрування митних 
платежів від 24.01.2017 № 160/99-99-19-02-02-18, лист Міністерства 
закордонних справ України від 03.02.2017 № 51Д4:087-0400, погодження 
Міністерства фінансів України.

Голова P.M. Насіров

Юначевська 272 1119



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ / • , Київ

Про відрядження до 
Румунії (м. Бухарест)

Для участі у Конференції по попередженню та виявленню незаконних 
тютюнових виробів, відрядити до Румунії (м. Бухарест) з 15 по 17 березня 
2017 року:

Салагора Миколу Михайловича, начальника Чернівецької 
митниці ДФС.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України (окрім витрат на транспортування до міста призначення та у 
зворотному напрямку).

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 13 .0 3 .2 0 1 7 № 851/99-99-01-02-03-18, лист ДФС від 13.03.2017 № 787/4/99- 
99-01-02-03-13.

В.о. Голови М.В. Продан

' ч  4 ^

Гончаренко 2472746



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.) та внесення змін 
до наказу ДФС від 18.01.2017 № 5-зк

Для забезпечення заходів з митного оформлення міжнародної 
гуманітарної допомоги до прийняття відповідного рішення президентами 
України та Російської Федерації, з урахуванням погодження Кабінету 
Міністрів України від 29.03.2016 № 8994/3/1-16,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Російської Федерації (м. Донецьк, Ростовська обл.) 
з 17 березня 2017 року по 15 травня 2017 року:

Маргаритіна Валерія Васильовича -  начальника управління 
організації митного контролю Дніпропетровської митниці ДФС;

Гуменюка Миколу Григоровича -  завідувача сектору митної 
статистики Дніпропетровської митниці ДФС;

Назаренка Олега Михайловича -  старшого державного інспектора 
відділу митного оформлення № 2 митного поста «Кривий Ріг» 
Дніпропетровської митниці ДФС.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Стус В.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Керівнику Дніпропетровської митниці ДФС забезпечити осіб, 
зазначених у пункті 1 цього наказу, автотранспортом на період 
відрядження.

4. Внести зміни до пункту 1 наказу Державної фіскальної служби 
України від 18.01.2017 № 5-зк «Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)», а саме слова та цифри "з 19 січня 2017 
року.по 19 березня 2017 року" замінити словами та цифрами "з 19 січня 
2017 року по 17 березня 2017 року ".



2

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 15.03.2017 № 824/99-99-01-02-03-25, п. 6 постанови Кабінету Міністрів 
України від 02.02.2011 № 98 «Про суми та склад витрат на відрядження 
державних службовців, а також інших осіб, що направляються у 
відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю 
або частково утримуються (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів», 
лист ДФС від 27.01.2016 № 81/3/99-99-12-03-01-11, лист Адміністрації 
Президента України від 28.11.2014 № 02-01/3933, листи Адміністрації 
Державної прикордонної служби України від 15.01.2016 №023-391/0/6-16, 
від 24.03.2016 № 0.23-3197/0/6-16 та від 06.0*2017 № 0.23-1957/0/6-17, 
лист ДФС від 10.03.2017 № 778/4/99-99-01-^2-^-13.

В.о. Голови М.В. Продан

Гончаренко 2472746



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

“0  і/

Про відрядження до 
Республіки Польща

З метою участі у засіданні українсько-польської експертної групи з 
питань реалізації інвестпроектів в рамках реалізації Договору між Урядом 
України та Урядом Республіки Польща про надання кредиту на умовах 
пов’язаної допомоги

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Республіки Польща (м. Варшава) з 10 по 11 квітня 
2017 року:

Хаустову Наталію Олександрівну -  начальника управління 
супроводження міжнародних проектів та методології Департаменту 
фінансування, бухгалтерського обліку та звітності Державної фіскальної 
служби України;

Радченко Інну Антонівну -  головного державного інспектора відділу 
координації проектів міжнародної технічної допомоги та організації 
будівництва управління технічних систем митного контролю та розвитку 
інфраструктури Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Стус В.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з установленими 
нормами відрядних видатків.

3. Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури (Саченко А.І.) забезпечити делегацію необхідним 
автотранспортом за маршрутом Київ-Бориспіль-Київ.

Підстава: доповідна записка Департаменту матеріального забезпечення та 
розвитку інфраструктури від 03.04.2017 № 512/99-99-03-03-04-25, лист- 
запрошення Міністерства внутрішніх справ і адміністрацій Республіки Польща 
від 29.03.2017 № DPGiFM  -  ZIGP-0880-7-2/2017/^w, погодження Міністерства 
фінансів України.

В.о. Голови



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

« S 3  ” 20 /у'п. № 4 ? - j f c

Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)

Для забезпечення заходів з митного оформлення міжнародної 
гуманітарної допомоги до прийняття відповідного рішення президентами 
України та Російської Федерації, з урахуванням погодження Кабінету 
Міністрів України від 29.03.2016 № 8994/3/1-16,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Російської Федерації (м. Донецьк, Ростовська обл.) 
з 15 травня 2017 року по 13 липня 2017 року:

Єрахтіна Сергія Борисовича -  заступника начальника управління 
організації митного контролю -  начальника відділу контролю за 
переміщенням товарів Дніпропетровської митниці ДФС;

Губрієнка Сергія Івановича -  головного державного інспектора 
відділу митного оформлення № 1 митного поста «Аеропорт» 
Дніпропетровської митниці ДФС;

Кунєєва Євгена Олександровича -  старшого державного інспектора 
митного поста «Новомосковськ» Дніпропетровської митниці ДФС.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(І.В. Боднарчук) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Керівнику Дніпропетровської митниці ДФС забезпечити осіб, 
зазначених у пункті 1 цього наказу, автотранспортом на період 
відрядження.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 10.05.2017 № 1464/99-99-01-02-03-25, постанова Кабінету Міністрів 
України від 08.09.2015 № 678 «Про внесення змін до пункту 6 постанови 
Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 № 98», лист ДФС 
від 27.01.2016 № 81/3/99-99-12-03-01-11, лис^А дмінЙ трації Президента



України від 28.11.2014 № 02-01/3933, листи Адміністрації Державної 
прикордонної служби України від 15.01.2016 № 023-391/0/6-16 та 
від 24.03.2016 № 0.23-3197/0/6-16, лист ДФС від 12.05.2017 № 1519/4/99- 
99-01-02-03-13.

В.о. Голови М.В. Продан

Гончаренко 2472746



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Л  пфоЛа іоМ Киї» № 45 -ус
Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі у Підкомітеті з перегляду Гармонізованої системи 
опису і кодування товарів ВМО

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 28 травня по 
03 червня 2017 року:

Мельника Андрія Вікторовича -  головного державного інспектора 
відділу ведення УКТЗЕД Управління класифікації товарів Департаменту 
адміністрування митних платежів Державної фіскальної служби України;

Бездітну Людмилу Василівну -  головного державного інспектора 
відділу ведення УКТЗЕД Управління класифікації товарів Департаменту 
адміністрування митних платежів Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури (Саченко А.І.) забезпечити делегацію необхідним 
автотранспортом за маршрутом Київ-Бориспіль-Київ.

Підстава: доповідна записка Департаменту адміністрування митних 
платежів від 28.04.2017 № 967/99-99-19-03-02-18, погодження Міністерства 
закордонних справ України від 04.04.2017 № 51/14-087-1635, погодження 
Міністерства фінансів України.

В.о. Голови .... М.В. Продан

Юначевська 272 II 19



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

— Л е ч у  Київ № 5'А -

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Республіки Молдова (м. Сорока)
5 червня 2017 року для участі в урочистих заходах з нагоди 25-ї річниці 
Прикордонної поліції Республіки Молдова та підписання міжвідомчих 
протоколів за Державну фіскальну службу України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 31.05.2017 № 1717/99-99-01-02-03-25, лист-запрошення Департаменту 
прикордонної поліції Міністерства внутрішніх справ Республіки Молдова 
від 26.05.2017 № 35/11-4042.

В.о. Голови М.В. Продай

Юначевська 2721119



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

Про відрядження до 
Республіки Молдова

З метою участі у регіональному семінарі з питань експортного 
контролю для країн Східної Європи та Кавказу

1. Відрядити до Республіки Молдова (м. Кишинів) з 27 по ЗО червня 
2017 року Кір’язєву Тетяну Петрівну -  головного державного інспектора 
сектору контролю за переміщенням товарів військового призначення та 
подвійного використання управління заходів нетарифного регулювання ЗЕД 
Департаменту організації митного контролю Державної фіскальної служби 
України.

Відрядження фінансується за рахунок коштів ЄС (витрати на 
транспортування до місця проведення семінару та у зворотньому напрямку, 
витрати на проживання).

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату добових витрат на відрядження відповідно 
до установлених норм витрат на відрядження.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 15.06.2017 №1873/99-99-01-02-01-25, погодження Міністерства фінансів 
України.

В.о. Голови М.В. Продан

НАКАЗУЮ:

Ю начевська272 1119



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

л л т к л Київ

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Королівства Бельгія (м. Брюссель) 
з 05 по 08 липня 2017 року для участі у 129/130 сесіях Ради митного 
співробітництва Всесвітньої митної організації.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: погодження Міністерства закордонних справ України 
від 27.06.2017 № 51/16-087-2266, погодження Кабінету Міністрів України, 
погодження Міністерства фінансів України.

В.о. Голови М.В. Продан

Юначевська 2721119



і
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

У /  <2_с>Л~ Київ № б ^ - З К .

Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)

і

Для забезпечення заходів з митного оформлення міжнародної 
гуманітарної допомоги до прийняття відповідного рішення президентами 
України та Російської Федерації, з урахуванням погодження Кабінету 
Міністрів України від 29.03.2016 № 8994/3/1-16,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Російської Федерації (м. Донецьк, Ростовська обл.) 
з 13 липня 2017 року по 10 вересня 2017 року:

Левченка Павла Володимировича -  головного державного 
інспектора митного поста «Плетенівка» Харківської митниці ДФС;

Кабиченка Андрія Васильовича -  головного державного інспектора 
митного поста «ІЦербаківка» Харківської митниці ДФС;

Савченка Володимира Миколайовича -  головного державного 
інспектора відділу митного оформлення «Піски» митного поста 
«Куп’янськ» Харківської митниці ДФС.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(І.В. Боднарчук) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Керівнику Харківської митниці ДФС забезпечити осіб, зазначених 
у пункті 1 цього наказу, автотранспортом на період відрядження.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 11.07.2017 № 2139/99-99-01-02-03-25, п. 6 постанови Кабінету 
Міністрів України від 02.02.2011 № 98 «Про суми та склад витрат на 
відрядження державних службовців, а також інших осіб, що 
направляються у відрядження підприємствами, установами та 
організаціями, які повністю або частково утримуються (фінансуються) за



2
рахунок бюджетних коштів», лист ДФС від 27.01.2016 № 81/3/99-99-12- 
03-01-11, лист Адміністрації Президента України від 28.11.2014 № 02- 
01/3933, листи Адміністрації Державної прикордонної служби України 
від 15.01.2016 № 0.23-391/0/6-16, від 24.03.2016 № 0.23-3197/0/6-16 та 
від 04.07.2017 № 0.23-5913/0/6-17, лист ДФС від 11.07.2017 № 2266/4/99- 
99-01-02-03-13.

В.о. Голови М.В. Продан

Гончаренко 2472746



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)

Для забезпечення заходів з митного оформлення міжнародної 
гуманітарної допомоги до прийняття відповідного рішення президентами 
України та Російської Федерації, з урахуванням погодження Кабінету 
Міністрів України від 29.03.2016 № 8994/3/1-16,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Російської Федерації (м. Донецьк, Ростовська обл.) 
з 10 серпня 2017 року по 08 жовтня 2017 року:

Левченка Павла Володимировича -  головного державного 
інспектора митного поста «Плетенівка» Харківської митниці ДФС;

Кабиченка Андрія Васильовича -  головного державного інспектора 
митного поста «Щербаківка» Харківської митниці ДФС;

Савченка Володимира Миколайовича -  головного державного 
інспектора відділу митного оформлення «Піски» митного поста 
«Куп’янськ» Харківської митниці ДФС.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(І.В. Боднарчук) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Керівнику Харківської митниці ДФС забезпечити осіб, зазначених 
у пункті 1 цього наказу, автотранспортом на період відрядження.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 11.07.2017 № 2139/99-99-01-02-03-25, п. 6 постанови Кабінету 
Міністрів України від 02.02.2011 № 98 «Про суми та склад витрат на 
відрядження державних службовців, а також інших осіб, що 
направляються у відрядження підприємствами, установами та 
організаціями, які повністю або частково утримуються (фінансуються) за



рахунок бюджетних коштів», лист ДФС від 27.01.2016 № 81 /3/99-99-12- 
03-01-11, лист Адміністрації Президента України від 28.11.2014 № 02- 
01/3933, листи Адміністрації Державної прикордонної служби України 
від 15.01.2016 № 023-391/0/6-16, від 24.03.2016 № 0.23-3197/0/6-16 та 
від 03.08.2017 № 0.23-7023/0/6-17, лист ДФС від 07.08.2017 № 2624/4/99- 
99-01-02-03-13.

В.о. Голови М.В. Продан

Гончаренко 2472746



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

'[0 стпА(а- с££>/¥ „.. ... ^  ,
Про відрядження до №  у О ~
Швейцарської Конфедерації

З метою участі у делегації Уряду України для проведення переговорів 
щодо внесення змін до Конвенції між Урядом України і Швейцарською 
Федеральною Радою про уникнення подвійного оподаткування стосовно 
податків на доходи та капітал та Протоколу до неї, підписаних ЗО жовтня 
2000 року в м. Києві

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Швейцарської Конфедерації (м. Берн) з 23 по 26 серпня 
2017 року:

Чепленко Ірину Владиславівну -  заступника начальника відділу 
податкового співробітництва управління міжнародних зв’язків Департаменту 
організації роботи Служби Державної фіскальної служби України;

Бамбізова Євгена Євгенійовича -  начальника Офісу великих платників 
податків Державної фіскальної служби України.

Відрядження Чепленко І.В. фінансується за рахунок коштів Кабінету 
Міністрів України, відрядження Бамбізова Є.Є. - за рахунок коштів 
Державної фіскальної служби України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження Бамбізова Є.Є. 
згідно з установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: погодження Кабінету Міністрів України від 04.08.2017 
№ 29960/1/17, листи Міністерства фінансів України від 21.07.2017 
№ 11020-03-3/19832 та від 02.08.2017 № 61216/14-20^518.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 247-28-04



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

Про внесення змін до наказу 
ДФС від 10.08.2017 № 70-зк

У зв’язку із службовою необхідністю та з метою участі у делегації 
Уряду України для проведення переговорів щодо внесення змін до Конвенції 
між Урядом України і Швейцарською Федеральною Радою про уникнення 
подвійного оподаткування стосовно податків на доходи та капітал і 
Протоколу до неї, підписаних 30 жовтня 2000 року в м. Києві,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу ДФС від 10.08.2017 № 70-зк «Про 
відрядження до Швейцарської Конфедерації», а саме:

1.1. у пункті 1:
1.1.1. позицію «Бамбізова Євгена Євгенійовича -  начальника Офісу 

великих платників податків Державної фіскальної служби України» замінити 
позицією «начальника управління комплексного аналізу Офісу великих 
платників податків Державної фіскальної служби України Горєву Надію 
Миколаївну»;

1.1.2. у абзаці четвертому прізвище та ініціали «Бамбізова Є.Є.» 
замінити прізвищем та ініціалами «Горєвої Н.М.»;

1.2. у пункті 2 прізвище та ініціали «Бамбізова Є.Є.» замінити 
прізвищем та ініціалами «Горєвої Н.М.».

Підстава: лист Мін 020-10-10/22306.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛ ЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

< /& /% > Київ № ----- ^ ^  ( / ^ '—

Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі у 60-ій сесії Комітету з Гармонізованої системи 
Всесвітньої митної організації

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 26 вересня по
07 жовтня 2017 року:

Маклакова Геннадія Вікторовича -  заступника начальника 
управління - начальника відділу контролю класифікації товарів управління 
класифікації товарів Департаменту адміністрування митних платежів 
Державної фіскальної служби України;

Мельника Андрія Вікторовича -  головного державного інспектора 
відділу ведення УКТЗЕД управління класифікації товарів Департаменту 
адміністрування митних платежів Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури (Рахуба А.М.) забезпечити делегацію необхідним 
автотранспортом за маршрутом Київ-Бориспіль-Київ.

Підстава: доповідна записки Департаменту адміністрування митних 
платежів від 28.07.2017 № 1579/99-99-19-03-02-18, лист Міністерства 
фінансів України від 21.08.2017 № 17030-08-10/22751, погодження 
Міністерства закордонних справ України в і д 0 3.08.2017 № 51/16-087-2667.

В.о. Голови М.В. Продан



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

Про відрядження до 
Турецької Республіки

З метою участі в засіданні Робочої групи з митних питань, спільного 
семінару ЄЕК ООН-ОЧЕС зі спрощення торгівлі та реалізації «єдиного 
вікна» та спільному засіданні Робочої групи з торгівлі та економічного 
розвитку та Робочої групи з митних питань

НАКАЗУЮ:

Відрядити до Турецької Республіки (м. Стамбул) Теплого Андрія 
Ігоровича -  заступника начальника управління-начальника відділу по роботі 
з уповноваженими економічними операторами управління митних режимів 
Департаменту організації митного контролю Державної фіскальної служби 
України з 19 по 22 вересня 2017 року.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 12.09.2017 № 2772/99-99-01-02-03-25, погодження Міністерства 
закордонних справ України від 19.09.2017 № 51/16-087-32/7 та Міністерства 
фінансів України.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 247 28 04



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

сІО/¥р Київ

Про відрядження до 
Чеської Республіки 
(м. Прага)

Для участі у IV Глобальному Форумі Всесвітньої митної організації, 
кінологічних команд та керівників регіональних кінологічних центрів, 
відрядити до Чеської Республіки (м. Прага) з 01 по 05 жовтня 2017 року:

Войцещука Андрія Дмитровича -  директора Департаменту 
спеціалізованої підготовки та кінологічного забезпечення ДФС;

Гою Олега Васильовича -  начальника Управління кінологічного 
забезпечення Департаменту спеціалізованої підготовки та кінологічного 
забезпечення ДФС;

Винограда Олександра Васильовича -  заступника начальника 
Управління -  начальника відділу кінологічного та ветеринарного забезпечення 
Управління кінологічного забезпечення Департаменту спеціалізованої 
підготовки та кінологічного забезпечення ДФС;

Коржинської Тетяни Валентинівни - головного державного інспектора 
відділу професійного відбору та іншомовної підготовки Управління 
спеціалізованої підготовки Департаменту спеціалізованої підготовки та 
кінологічного забезпечення ДФС.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: доповідна записка Департаменту спеціалізованої підготовки та 
кінологічного забезпечення ДФС від 11.07.2017 №>^680/93-93-41, погодження 
Міністерства фінансів України від 29.09.2017^№ 1^30-17-10/26320.

В.о. Голови

Гончаренко 2472746

М.В. Продан



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ №

Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі у другому засіданні робочої групи ВМО з питань 
електронної торгівлі

НАКАЗУЮ:

Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 09 по 14 жовтня 
2017 року:

Данченко Аліну Вікторівну -  директора Департаменту адміністрування 
митних платежів Державної фіскальної служби України;

Центнарука Олександра Андрійовича -  заступника директора 
Департаменту організації митного контролю Державної фіскальної служби 
України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: доповідна записка Департаменту адміністрування митних 
платежів та Департаменту організації митного контрою від 08.09.2017 
№ 1866/99-99-19-01-18, погодження Міністерства фінансів України від 
25.09.2017 № 17030-17-10/25629, погодження Міністерства закордонних 
справ України від 19.09.2017 № 51/16-087-3215. .

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 247 28 04



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

0 /̂ До/¥ К и їв  №  ^

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Республіки Молдова (м. Кишинів) 
6 жовтня 2017 року для участі у складі урядової делегації під час робочого 
візиту Прем’єр-міністра України В.Б. Гройсмана.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

С І Ї М Я & П Н А - К и їв  №  ІРР'М ,

Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.) та внесення змін 
до наказу ДФС від 07.08.2017 № 69-зк

Для забезпечення заходів з митного оформлення міжнародної 
гуманітарної допомоги до прийняття відповідного рішення президентами 
України та Російської Федерації, з урахуванням погодження Кабінету 
Міністрів України від 29.03.2016 № 8994/3/1-16,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Російської Федерації (м. Донецьк, Ростовська обл.) 
з 06 жовтня 2017 року по 04 грудня 2017 року:

Лашакова Ігоря Миколайовича -  заступника начальника відділу 
боротьби з незаконним переміщенням наркотиків і зброї управління 
протидії митним правопорушенням Харківської митниці ДФС;

Г алеревича Богдана Михайловича -  головного державного 
інспектора відділу матеріально-технічного забезпечення управління 
матеріального забезпечення та розвитку інфраструктури Харківської 
митниці ДФС;

Сухова Петра Володимировича -  головного державного інспектора 
митного поста «Щербаківка» Харківської митниці ДФС.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Керівнику Харківської митниці ДФС забезпечити осіб, зазначених 
у пункті 1 цього наказу, автотранспортом на період відрядження.

4. Внести зміни до пункту 1 наказу Державної фіскальної служби 
України від 07.08.2017 № 69-зк «Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)», а саме слова та цифри "з 10 серпня 2017 
року по 08 жовтня 2017 року" замінити словами та-іш$|нши "з 10 серпня 
2017 року по 06 жовтня 2017 року".



2

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 02.10.2017 № 2959/99-99-01-02-03-25, п. 6 постанови Кабінету 
Міністрів України від 02.02.2011 № 98 «Про суми та склад витрат на 
відрядження державних службовців, а також інших осіб, що 
направляються у відрядження підприємствами, установами та 
організаціями, які повністю або частково утримуються (фінансуються) за 
рахунок бюджетних коштів», лист ДФС від 27.01.2016 № 81/3/99-99-12- 
03-01-11, лист Адміністрації Президента України від 28.11.2014 № 02- 
01/3933, лист Адміністрації Державної прикордонної служби України
від 22.09.2017 № 023-8735/0/6-17, лист ДФС від 02.10.2017 № 3314/4/99-99- 
01-02-03-13. ^

В.о. Голови М.В. Продан

Гончаренко 2472746



№
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № .

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Республіки Польща (м. Гданськ) з 22 по 
25 жовтня 2017 року для участі у зустрічі керівництва Державної фіскальної 
служби України та Національної адміністрації доходів Республіки Польща 
для обговорення актуальних питань співробітництва у митній сфері.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 02.10.2017 № 2962/99-99-01-02-03-15, погодження Міністерства 
закордонних справ України.

В.о. Голови ; ■ М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ №

Про відрядження до 
Республіки Польща

З метою участі у зустрічі керівництва Державної фіскальної служби 
України та Національної адміністрації доходів Республіки Польща для 
обговорення актуальних питань співробітництва у митній сфері

НАКАЗУЮ:

Відрядити до Республіки Польща (м.Гданськ) з 22 по 25 жовтня 2017
року:

Василенка Олексія Леонідовича -  директора Департаменту організації 
митного контролю Державної фіскальної служби України;

Поїзда Василя Петровича -  головного державного інспектора відділу 
взаємодії з митними органами іноземних держав управління митних 
розслідувань Департаменту організації протидії митними правопорушенням 
Державної фіскальної служби України (виконуючий обов’язки директора 
Департаменту організації протидії митним правопорушенням);

Власова Олександра Сергійовича -  начальника Одеської митниці ДФС.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 02.10.2017 № 2962/99-99-01-02-03-25, погодження Міністерства 
закордонних справ України.

України.

В.о. Голови
/

М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № .

Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі у 45-й сесії Технічного комітету з митної оцінки ВМО 

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 22 
по 27 жовтня 2017 року:

Хабло Ганну Олексіївну -  головного державного інспектора відділу 
нормативного забезпечення та розгляду звернень управління митної вартості 
Департаменту адміністрування митних платежів Державної фіскальної 
служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури (Рахуба А.М.) забезпечити делегацію необхідним 
автотранспортом за маршрутом Київ-Бориспіль-Київ.

Підстава: доповідна записка Департаменту адміністрування митних 
платежів від 22.09.2017 № 1954/99-99-19-02-01-18, погодження Міністерства 
закордонних справ України від 20.10.2017 № 51/16^087-3542.

В.о. Голови у  f ,-,1 ------------— ------- ~ М.В. Продан

України.

Сафонова 247 28 04



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛ ЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Рб.штас Київ № .

Про відрядження 
до Литовської Республіки

Відбуваю у відрядження до Литовської Республіки (м. Вільнюс) з 06 по
08 листопада 2017 року для участі у зустрічі керівництва Державної 
фіскальної служби України з керівництвом митної та податкової 
адміністрацій Литовської Республіки.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 30.10.2017 № 3251/99-99-01-02-03-25, погодження Міністерства 
закордонних справ України від 01.11.2017 № 630/17-087-2950.

В.о. Голови М.В. Продан
л

/

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Про відрядження до 
Литовської Республіки

З метою участі у зустрічі керівництва Державної фіскальної служби 
України з керівництвом митної та податкової адміністрацій Литовської 
Республіки

НАКАЗУЮ:

Відрядити до Литовської Республіки (м.Вільнюс) з 06 по 08 листопада 
2017 року:

Поїзда Василя Петровича -  головного державного інспектора відділу 
взаємодії з митними органами іноземних держав управління митних 
розслідувань Департаменту організації протидії митним правопорушенням 
Державної фіскальної служби України (виконуючий обов’язки директора 
Департаменту організації протидії митним правопорушенням).

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 30.10.2017 № 3251/99-99-01-02-03-25, погодження Міністерства 
закордонних справ України 01.11.2017 № 630/17-087-2950.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

/ / . Київ № —

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Грузії (м. Боржомі) з 12 по 
15 листопада 2017 року для участі делегації Державної фіскальної служби 
України у 27-му засіданні Керівного комітету Проекту із сприяння торгівлі і 
транспортуванню ГУАМ.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 27.10.2017 № 3225/99-99-01-02-03-25, погодження Міністерства 
закордонних справ України від 30.10.2017 № 51/17-087-3633, погодження 
Кабінету Міністрів України від 06.11.2017 № 43706/1/1-17, погодження 
Міністерства фінансів України від 03.11.2017 № Г^ОЗО-16-10/30146.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ ]\Го У / / ' ---- —

Про відрядження до 
Китайської Народної 
Республіки

З метою участі представників Державної фіскальної служби України у 
п’ятому засіданні Українсько-китайської Підкомісії з торговельно- 
економічного співробітництва між Урядом України та Урядом КНР

НАКАЗУЮ:

Відрядити до Китайської Народної Республіки (м. Пекін) з 15 по 18 
листопада 2017 року Данченко Аліну Вікторівну -  директора Департаменту 
адміністрування митних платежів Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби

Підстава: доповідна записка Департамент організації роботи Служби 
від 01.11.2017 № 3280/99-99-01-02-03-25, погодження Міністерства фінансів 
України, погодження Міністерства закордонних справ України.

України.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 247 28 04



№
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ №

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Республіки Білорусь (м. Мінськ) з 20 по 
22 листопада 2017 року та до Фінляндської Республіки (м. Гельсінкі) з 22 по 
24 листопада 2017 року з метою участі у зустрічі з керівництвом Державного 
митного комітету Республіки Білорусь та Митниці Фінляндської Республіки.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідні записки Департаменту організації роботи Служби 
від 10.11.2017 №№ 3383/99-99-01-02-03-25, 3384/99-99-01-02-03-25, 
погодження Міністерства закордонних справ України від 10.11.2017 
№ 660/17-087-3620 та від 13.11.2017 № З Ц /16-087-1991.

В.о. Голови / М.В. Продан

\Ч.

Чечуніна 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

& )/¥ /> . Київ

Про відрядження до 
Республіки Білорусь

З метою участі у зустрічі керівництва Державної фіскальної служби 
України та Державного митного комітету Республіки Білорусь для 
обговорення актуальних питань співробітництва у митній сфері

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Республіки Білорусь (м. Мінськ) з 20 по
22 листопада 2017 року:

Василенка Олексія Леонідовича -  директора Департаменту організації 
митного контролю Державної фіскальної служби України;

Поїзда Василя Петровича -  директора Департаменту організації 
протидії митним правопорушенням Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 10.11.2017 № 3383/99-99-01-02-03-25, погодження Міністерства 
закордонних справ України від 10.11.2017 № 660/17-087-3620.

В.о. Голови М.В. Продан

Чечуніна 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

Про відрядження до 
Словацької Республіки

З метою участі у роботі XIII засідання Українсько-Словацької 
міжурядової комісії з питань транскордонного співробітництва

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Словацької Республіки (с. Калужа) з 19 по
23 листопада 2017 року:

Рахубу Андрія Миколайовича -  директора Департаменту матеріального 
забезпечення та розвитку інфраструктури Державної фіскальної служби 
України;

Дурана Сергія Сергійовича -  начальника Управління матеріального 
забезпечення та розвитку інфраструктури Закарпатської митниці ДФС.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: погодження Міністерства закордонних справ України 
від 31.10.2017, погодження Кабінету Міністрів України від 16.11.2017 
№44866/1/1-17.

В.о. Голови М.В. Продан

Чечуніна 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Ж{цсснай4' М ¥р київ № у -

Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі представника Державної фіскальної служби України у 
11-му засіданні Контактного комітету ІПД(АРІ)-ЗІП(РМК) 
ВМО/МОПТ(ІАТА)/МОЦА(ІСАО) та семінару МОПТ(ІАТІ) Електронні 
данні пасажирів

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 26 листопада по 01 
грудня 2017 року Шевельову Наталію Петрівну -  заступника начальника 
управління -  начальника відділу розробки інформаційних систем управління 
проектування та розробки інформаційних систем Департаменту 
інформаційних технологій Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідна записка Департаменту інформаційних технологій 
від 08.11.2017 № 2415/99-99-09-03-01-25.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 247 28 04



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

с/Ул ищ чщ £іра Київ

Про внесення змін до наказу ДФС 
від 07.08.2017 №69-зк

У зв’язку із службовою необхідністю,

НАКАЗУЮ:

Унести зміни до пункту 1 наказу Державної фіскальної служби 
України від 07.08.2017 № 69-зк «Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)» (із змінами, внесеними наказом ДФС 
від 05.10.2017 № 100-зк), а саме слова та цифри «з 10 серпня 2017 року по
06 жовтня 2017 року» замінити словами та цифрами «з 10 серпня 
2017 року по 07 жовтня 2017 року».

Підстава: доповідна записка Департаменту кадрової політики та роботи з 
персоналом від 16.11.2017 № 1937/99-99-04-03-02-25, лист Харківської 
митниці ДФС від 03.11.2017 № 7182/00-1/20-70-04, службова записка 
Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
від 13.11.2017 № 2158/99-99-05-01-01-18.

В.о. Голови М.В. Продан

Гончаренко 2472746



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

Про відрядження до 
Королівства Бельгія

З метою участі у Підкомітеті з перегляду Гармонізованої системи 
опису і кодування товарів ВМО

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 03 
по 13 грудня 2017 року:

Мельника Андрія Вікторовича -  головного державного інспектора 
відділу ведення УКТЗЕД управління класифікації товарів Департаменту 
адміністрування митних платежів Державної фіскальної служби України;

Бездітну Людмилу Василівну -  головного державного інспектора 
відділу ведення УКТЗЕД управління класифікації товарів Департаменту 
адміністрування митних платежів Державної фіскальної служби України.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури (Рахуба А.М.) забезпечити делегацію необхідним 
автотранспортом за маршрутом Київ-Бориспіль-Київ.

Підстава: доповідна записка Департаменту адміністрування митних 
платежів від 10.11.2017 № 2308/99-99-19-03-02-18, погодження Міністерства 
закордонних справ України від 24.11.2017 № /14-087-4049, погодження

України.

Міністерства фінансів України від 27.11.2017 № 030-17-10/32751.

В.о. Голови

Чечуніна 247 28 04

М.В. Продан



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З

V/ ХР/&  Київ №

Про відрядження до Російської Федерації 
(м. Донецьк, Ростовська обл.)

Для забезпечення заходів з митного оформлення міжнародної 
гуманітарної допомоги до прийняття відповідного рішення президентами 
України та Російської Федерації, з урахуванням погодження Кабінету 
Міністрів України від 29.03.2016 № 8994/3/1-16,

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Російської Федерації (м. Донецьк, Ростовська обл.)
з 04 грудня 2017 року по 01 лютого 2018 року:

Золотоношу Євгенія Васильовича -  заступника начальника відділу 
митного оформлення №1 митного поста «Кривий Ріг» Дніпропетровської 
митниці ДФС;

Терещенка Олександра Ю рійовича -  старшого державного 
інспектора митного поста «Дніпродзержинськ» Дніпропетровської 
митниці ДФС;

Ширгіна Костянтина Юрійовича -  державного інспектора сектору 
чергових Дніпропетровської митниці ДФС.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

3. Керівнику Дніпропетровської митниці ДФС забезпечити осіб, 
зазначених у пункті 1 цього наказу, автотранспортом на період 
відрядження.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 29.11.2017 № 3610/99-99-01-02-03-25, п. 6 постанови Кабінету 
Міністрів України від 02.02.2011 № 98 «Про суми та склад витрат на 
відрядження державних службовців, а т^рж^^Щ ДИХ осіб, що



2

направляються у відрядження підприємствами, установами та 
організаціями, які повністю або частково утримуються (фінансуються) за 
рахунок бюджетних коштів», лист ДФС від 27.01.2016 № 81/3/99-99-12- 
03-01-11, лист Адміністрації Президента України від 28.11.2014 № 02- 
01/3933, лист Адміністрації Державної прикордонної служби України 
від 24.11.2017 №023-10980/0/6-17, лист ДФС від 01.12.2017 № 4135/4/99-99- 
01-02-03-13.

В.о. Голови М.В. Продан

Гончаренко 2472746



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ №

Про відрядження

Відбуваю у відрядження до Королівства Бельгія (м. Брюссель) з 13 по 
15 грудня 2017 року з метою участі у 131-ій сесії Ради митного 
співробітництва.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І. В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: погодження Міністерства закордонних справ України
від 08.12.2017.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

20#р. №

Про відрядження до 
Королівства Іспанія

З метою участі представника Офісу великих платників податків 
Державної фіскальної служби у переговорах щодо укладення Конвенції між 
Урядом України і Урядом Королівства Іспанії про уникнення подвійного 
оподаткування

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити до Королівства Іспанія (м. Мадрид) з 13 по 16 грудня 
2017 року Горєву Надію Миколаївну -  начальника відділу міжнародного 
оподаткування управління комплексного аналізу Офісу великих платників 
податків Державної фіскальної служби.

Відрядження фінансується за рахунок Державної фіскальної служби 
України.

2. Департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
(Боднарчук І.В.) провести оплату витрат на відрядження згідно з 
установленими нормами відрядних видатків.

Підстава: доповідна записка Департаменту організації роботи Служби 
від 12.12.2017 № 3773/99-99-01-02-02-25.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 2472804



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

Про внесення змін до наказу 
ДФС від 17.11.2017 № 127-зк

У зв’язку із службовою необхідністю

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до наказу ДФС від 17.11.2017 № 127-зк «Про 
відрядження до Словацької Республіки», а саме доповнити абзац перший 
пункту 1 після слів «до Словацької Республіки (с. Калужа)» словами «та 
м. Ужгорода».

Підстава: доповідна записка Департаменту матеріального забезпечення 
та розвитку інфраструктури від 21.12.2017 № 2322/99-99-03-03-04-25.

В.о. Голови М.В. Продан

Сафонова 2472804


